
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 92/IX/2011 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchylenia w części uchwały nr 126/XVIII/2004 Rady Gminy Mykanów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 roku nr 197 poz. 

1172)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się § 2 uchwały nr 126/XVIII/2004 Rady Gminy Mykanów z dnia 22 października 2004 roku 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Kolonia Wierzchowisko.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 947

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-22T07:49:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




